

Dossier prévisionnel :
Du 08- 2029 au 07- 2033

CABINET LETORT
6 ALLEE DE TOURNY
33000 BORDEAUX



CABINET LETORT
6 ALLEE DE TOURNY
6-8
33000 BORDEAUX

SIG prévisionnel :

En €	2029-2030 12 mois	%	2030-2031 12 mois	%	2031-2032 12 mois	%	2032-2033 12 mois	%
Services vendus	162 354		184 755		207 929		233 321	
Productions et services	162 354		184 755		207 929		233 321	
Chiffre d'affaires	162 354	100%	184 755	100%	207 929	100%	233 321	100%
Marge Production et service	162 354	100%	184 755	100%	207 929	100%	233 321	100%
Marge totale	162 354	100%	184 755	100%	207 929	100%	233 321	100%
Services extérieurs	108 584	66.9%	121 572	65.8%	131 916	63.4%	142 418	61%
Valeur ajoutée	53 770	33.1%	63 183	34.2%	76 013	36.6%	90 903	39%
Salaires et traitements	28 000	17.2%	32 000	17.3%	34 000	16.4%	35 000	15%
Charges Patronales	12 600	7.8%	14 400	7.8%	15 300	7.4%	15 750	6.8%
Impôts et taxes	7 514		7 581		7 615		7 631	
Excédent brut d'exploitation	5 656	3.5%	9 202	5%	19 098	9.2%	32 522	13.9%
Dotations aux amort. et prov.	0		0		0		0	
Reprise de provisions	0		0		0		0	
Autres produits d'exploitation	0		0		0		0	
Autres charges d'exploitation	0		0		0		0	
Résultat d'exploitation	5 656	3.5%	9 202	5%	19 098	9.2%	32 522	13.9%
Charges financières	0		0		0		0	
Résultat avant Impôt sur les sociétés	5 656	3.5%	9 202	5%	19 098	9.2%	32 522	13.9%
Impôt sur les sociétés (IS)	848		1 380		2 865		4 878	
Résultat net	4 808	3%	7 822	4.2%	16 233	7.8%	27 644	11.8%
Capacité d'autofinancement	4 808	3%	7 822	4.2%	16 233	7.8%	27 644	11.8%

SIG prévisionnel détaillé :

En €	2029-2030 12 mois	%	2030-2031 12 mois	%	2031-2032 12 mois	%	2032-2033 12 mois	%
Services vendus	162 354		184 755		207 929		233 321	
<i>HONORAIRES DIVERS</i>	3 984		4 382		4 820		5 302	
<i>Prestations de services</i>	29 742		32 716		35 987		39 585	
<i>Sous location</i>	30 000		33 000		36 300		39 930	
<i>Conseil en stratégie digitale</i>	25 000		27 500		30 250		33 275	
<i>Conseil en financement professionnel</i>	21 961		24 157		26 572		29 229	
<i>Courtage en crédit immobilier</i>	30 000		40 000		50 000		60 000	
<i>Commission d'assurance</i>	21 667		23 000		24 000		26 000	
Productions et services	162 354		184 755		207 929		233 321	
Chiffre d'affaires	162 354	100%	184 755	100%	207 929	100%	233 321	100%
Marge Production et service	162 354	100%	184 755	100%	207 929	100%	233 321	100%
Marge totale	162 354	100%	184 755	100%	207 929	100%	233 321	100%
Services extérieurs	108 584	66.9%	121 572	65.8%	131 916	63.4%	142 418	61%
<i>Téléphone et internet</i>	1 500		1 650		1 732		1 818	
<i>Primes d'assurances</i>	684		752		789		828	
<i>Services bancaires et assimilés</i>	492		541		568		596	
<i>Autres charges extérieures diverses</i>	1 418		1 559		1 636		1 717	
<i>Locations mobilières</i>	546		600		630		661	
<i>Frais d'actes et de contentieux</i>	1 200		1 320		1 386		1 455	
<i>Fournitures non stockables - eau, énergie</i>	400		440		462		485	
<i>Réceptions</i>	780		858		900		945	
<i>Achats d'études et prestations de services</i>	1 788		1 966		2 064		2 167	
<i>Voyages et déplacements</i>	1 400		1 540		1 617		1 697	
<i>Concours divers - cotisations</i>	144		158		165		173	
<i>électricité, GDF, Eau</i>	1 500		1 650		1 732		1 818	
<i>Petit matériel</i>	500		550		577		605	
<i>Fournitures de bureau</i>	1 000		1 100		1 155		1 212	
<i>Loyers et charges locatives</i>	34 423		37 865		39 758		41 745	
<i>Entretien et réparations</i>	1 401		1 540		1 617		1 697	
<i>Honoraires (Expert-comptable...)</i>	2 800		3 080		3 234		3 395	
<i>Déplacements, missions, réceptions</i>	4 879		5 366		5 634		5 915	
<i>Services bancaires</i>	1 889		2 077		2 180		2 289	
<i>Remboursement Passif</i>	49 840		56 960		64 080		71 200	
Valeur ajoutée	53 770	33.1%	63 183	34.2%	76 013	36.6%	90 903	39%

En €	2029-2030 12 mois	%	2030-2031 12 mois	%	2031-2032 12 mois	%	2032-2033 12 mois	%
Salaires et traitements	28 000	17.2%	32 000	17.3%	34 000	16.4%	35 000	15%
Salaires	28 000		32 000		34 000		35 000	
Letort Manuel	8 000		12 000		14 000		15 000	
Salaire 2	20 000		20 000		20 000		20 000	
Traitements	0		0		0		0	
Charges Patronales	12 600	7.8%	14 400	7.8%	15 300	7.4%	15 750	6.8%
Salaires	12 600		14 400		15 300		15 750	
Letort Manuel	3 600		5 400		6 300		6 750	
Salaire 2	9 000		9 000		9 000		9 000	
Traitements	0		0		0		0	
Impôts et taxes	7 514		7 581		7 615		7 631	
Taxes foncières	4 644		4 644		4 644		4 644	
Taxe apprentissage	190		217		231		238	
Formation Pro	154		176		187		192	
Effort construction	126		144		153		157	
CFE	2 400		2 400		2 400		2 400	
Excédent brut d'exploitation	5 656	3.5%	9 202	5%	19 098	9.2%	32 522	13.9%
Dotations aux amort. et prov.	0		0		0		0	
Reprise de provisions	0		0		0		0	
Autres produits d'exploitation	0		0		0		0	
Autres charges d'exploitation	0		0		0		0	
Résultat d'exploitation	5 656	3.5%	9 202	5%	19 098	9.2%	32 522	13.9%
Charges financières	0		0		0		0	
Résultat avant Impôt sur les sociétés	5 656	3.5%	9 202	5%	19 098	9.2%	32 522	13.9%
Impôt sur les sociétés (IS)	848		1 380		2 865		4 878	
Résultat net	4 808	3%	7 822	4.2%	16 233	7.8%	27 644	11.8%
Capacité d'autofinancement	4 808	3%	7 822	4.2%	16 233	7.8%	27 644	11.8%